
UCHWAŁA NR XXVI/212/2020 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze stadionu Partnerstwa Gmin imienia Jerzego Makowskiego 
przy ul. Wojska Polskiego 24b w Ustroniu Morskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. 2020 r., poz. 713, poz. 1378 ) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania ze stadionu Partnerstwa Gmin imienia Jerzego 
Makowskiego przy ul. Wojska Polskiego 24b w Ustroniu Morskim, w brzmieniu jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: AD9E66B0-6715-4660-AD34-20699E25E476. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XXVI/212/2020 

Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2020r. 

 
 

Regulamin stadionu Partnerstwa Gmin 

imienia Jerzego Makowskiego 

 

§ 1 

ZAKRES OBOWIĄZYWANIA 

1. Niniejszy Regulamin obowiązuje na obszarze stadionu Partnerstwa Gmin imienia Jerzego Makowskiego 

zlokalizowanego w Ustroniu Morskim przy ul. Wojska Polskiego 24b, którego administratorem jest 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim, ul. Polna 3. 

2. Wejście na teren stadionu oznacza automatycznie bezwzględną akceptację zasad na nim 

obowiązujących. 

§ 2 

PRZEZNACZENIE 

1. Stadion jest miejscem, na którym odbywają się zajęcia sportowe, rekreacyjno - ruchowe oraz 

organizowane są imprezy sportowe, rekreacyjno - ruchowe, kulturalne i estradowe. 

2. Stadion nie jest miejscem powszechnie dostępnym. 

3. Zasady przebywania na stadionie i korzystania z jego boisk oraz urządzeń sportowych i innych określa 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim. 

4. Zasady przebywania na stadionie podczas imprez sportowych, kulturalnych, estradowych lub innych 

określa organizator. 

§ 3 

ZASADY KORZYSTANIA ZE STADIONU 

1. Na terenie stadionu mogą przebywać osoby korzystające z usług Gminnego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji zgodnie z ustalonym grafikiem zajęć. 

2. Grupy zorganizowane korzystają z boisk, urządzeń sportowych i zaplecza socjalnego wg ustalonego 

rozkładu zajęć pod opieką trenera lub kierownika danej grupy, który odpowiada za prawidłowe i zgodne 

z przeznaczeniem wykorzystywanie powierzonego mienia. 

3. Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji zastrzega sobie prawo zmiany terminu i miejsca wykorzystania 

przedmiotu najmu w przypadkach, które stanowią zagrożenie dla jego jakości użytkowej. 

4. Korzystający z przedmiotu najmu zobowiązani są do bezwzględnego podporządkowania się poleceniom 

pracownika obsługi technicznej stadionu. 

§ 4 

ODPŁATNOŚĆ ZA KORZYSTANIE 

1. Korzystanie z boiska jest odpłatne i określone stosowną Uchwałą bądź Zarządzeniem Wójta Gminy 

Ustronie Morskie. 

2. Opłata za korzystanie z boiska pobierana jest przed rozpoczęciem zajęć przez osobę uprawnioną w 

siedzibie GOSiR w Ustroniu Morskim ul. Polna 3, bądź przelewem na podstawie zawartej umowy 

Id: AD9E66B0-6715-4660-AD34-20699E25E476. Podpisany Strona 1



zgodnie z ilością faktycznie wykorzystanych godzin potwierdzonych przez pracownika Gminnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim. 

§ 5 

ZAKAZY 

1. Na terenie stadionu zakazuje się: 

o wchodzenia lub przechodzenia przez budowle i urządzenia znajdujące się na terenie stadionu: fasady, 

płoty, mury, ogrodzenia boisk, urządzenia oświetleniowe, pomosty kamerowe, drzewa, piłko chwyty, 

dachy, urządzenia sportowe, 

o wchodzenia i przebywania na obszarze i w pomieszczeniach, które nie są dopuszczone do 

powszechnego użytku – pomieszczenia służbowe lub wydzielone tereny stadionu, 

o rozniecania ognia na terenie stadionu, 

o pisania na budowlach, urządzeniach, parkingach lub drogach zlokalizowanych na terenie stadionu, 

o wprowadzania psów i innych zwierząt, 

o załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami, 

o jeżdżenia pojazdami samochodowym, motocyklami, rowerami i innymi po nawierzchni boisk, 

o wnoszenia na stadion broni wszelkiego rodzaju, oraz przedmiotów, które mogą być użyte jako 

narzędzie niebezpieczne, 

o na terenie obiektów sportowych obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych, 

narkotyków i innych środków odurzających. 

 

§ 6 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

1. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na stadionie będą pociągnięte do 

odpowiedzialności karno - administracyjnej. 

2. Wypadki lub szkody należy natychmiast zgłaszać zarządcy stadionu, czyli Gminnemu Ośrodkowi 

Sportu i Rekreacji. 

Niniejszy regulamin obowiązuje po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim ul. Polna 3 78-111 Ustronie Morskie 

tel: 94 351 50 95 e-mail: rezerwacje@ustronie-morskie.pl 

Id: AD9E66B0-6715-4660-AD34-20699E25E476. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
Rada Gminy ustala zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.
W związku z decyzją Wójta Gminy Ustronie Morskie znak GNP.MK/72244/1/2010z dnia 02.11.2010 ww.
nieruchomość oddana została na czas nieoznaczony w trwały zarząd na rzecz jednostki GOSiR stadion
sportowy (płyta główna) przy ul. Wojska Polskiego, który jest obiektem użyteczności publicznej, uaktualnienie
Regulaminu korzystania jest niezbędne i uzasadnione. Regulamin określający podstawowe zasady korzystania
z terenów i urządzeń boiska, podany do wiadomości użytkownikom
na tablicach informacyjnych, przyczyni się do poszanowania i przestrzegania podstawowych zasad zachowań
i bezpieczeństwa osób go odwiedzających.

Id: AD9E66B0-6715-4660-AD34-20699E25E476. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

